
 

 

ZASTÁVKY A NÁSTUPNÍ MÍSTA (NM):                  pozn.: §x…. není povolen nástup za účelem přepravy do ostatních shodně označených míst 

název zóna pozn. nelze využívat GPS N GPS E úplný název 

Autobusové nádraží   1001   50,723178 15,173786 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr. 

NM č. 001 Dlouhá 1001 §9  50,720499 15,170103 Jablonec n.Nisou,,NM č. 001 Dlouhá 

NM č. 002 Dlouhá 1001 §9  50,719367 15,170539 Jablonec n.Nisou,,NM č. 002 Dlouhá 

NM č. 003 Dlouhá 1001 §9  50,718221 15,171167 Jablonec n.Nisou,,NM č. 003 Dlouhá 

NM č. 004 Dlouhá 1001 §9  50,716539 15,171856 Jablonec n.Nisou,,NM č. 004 Dlouhá 

NM č. 005 Dlouhá 1001 §9  50,715934 15,172084 Jablonec n.Nisou,,NM č. 005 Dlouhá 

NM č. 006 Dlouhá 1001 §9  50,715508 15,172504 Jablonec n.Nisou,,NM č. 006 Dlouhá 

NM č. 007 Dlouhá 1001 §9  50,714743 15,173113 Jablonec n.Nisou,,NM č. 007 Dlouhá 

NM č. 008 Pivovarská 1001 §9  50,714695 15,172371 Jablonec n.Nisou,,NM č. 008 Pivovarská 

NM č. 009 Pivovarská 1001 §9  50,714964 15,171949 Jablonec n.Nisou,,NM č. 009 Pivovarská 

NM č. 010 Pivovarská 1001 §9  50,715242 15,171445 Jablonec n.Nisou,,NM č. 010 Pivovarská 

NM č. 011 Pivovarská 1001 §9  50,715783 15,170639 Jablonec n.Nisou,,NM č. 011 Pivovarská 

NM č. 012 Pivovarská 1001 §9  50,716259 15,169947 Jablonec n.Nisou,,NM č. 012 Pivovarská 

NM č. 013 Pivovarská 1001 §9  50,716699 15,168553 Jablonec n.Nisou,,NM č. 013 Pivovarská 

NM č. 014 Pivovarská 1001 §9  50,716788 15,166613 Jablonec n.Nisou,,NM č. 014 Pivovarská 

NM č. 015 Střelecká 1001 §9  50,716494 15,165086 Jablonec n.Nisou,,NM č. 015 Střelecká 

NM č. 016 Střelecká 1001 §9  50,717190 15,165297 Jablonec n.Nisou,,NM č. 016 Střelecká 

NM č. 017 Střelecká 1001 §9  50,717916 15,165529 Jablonec n.Nisou,,NM č. 017 Střelecká 

NM č. 018 Střelecká 1001 §9  50,718750 15,165573 Jablonec n.Nisou,,NM č. 018 Střelecká 

NM č. 019 Střelecká 1001 §9  50,719260 15,165435 Jablonec n.Nisou,,NM č. 019 Střelecká 

NM č. 020 Pražská 1001 §9  50,719583 15,164722 Jablonec n.Nisou,,NM č. 020 Pražská 

NM č. 021 Pražská 1001 §9  50,719126 15,164026 Jablonec n.Nisou,,NM č. 021 Pražská 

NM č. 022 Pražská 1001 §9  50,718403 15,163321 Jablonec n.Nisou,,NM č. 022 Pražská 

NM č. 023 Květinová 1001 §9  50,718181 15,164055 Jablonec n.Nisou,,NM č. 023 Květinová 

NM č. 024 Květinová 1001 §9  50,717834 15,166833 Jablonec n.Nisou,,NM č. 024 Květinová 

NM č. 025 Květinová 1001 §9  50,717798 15,167989 Jablonec n.Nisou,,NM č. 025 Květinová 

NM č. 026 Květinová 1001 §9  50,717665 15,169130 Jablonec n.Nisou,,NM č. 026 Květinová 

NM č. 027 Revoluční 1001 §9  50,718788 15,169225 Jablonec n.Nisou,,NM č. 027 Revoluční 

NM č. 028 Revoluční 1001 §9  50,717219 15,169450 Jablonec n.Nisou,,NM č. 028 Revoluční 

NM č. 029 Revoluční 1001 §9  50,716088 15,169088 Jablonec n.Nisou,,NM č. 029 Revoluční 

NM č. 030 Křížová 1001 §9  50,715959 15,168125 Jablonec n.Nisou,,NM č. 030 Křížová 

NM č. 031 Křížová 1001 §9  50,717247 15,168305 Jablonec n.Nisou,,NM č. 031 Křížová 

NM č. 032 Křížová 1001 §9  50,718789 15,168411 Jablonec n.Nisou,,NM č. 032 Křížová 

NM č. 033 V Aleji 1001 §9  50,719409 15,167291 Jablonec n.Nisou,,NM č. 033 V Aleji 

NM č. 034 V Aleji 1001 §9  50,718146 15,167066 Jablonec n.Nisou,,NM č. 034 V Aleji 

NM č. 035 V Aleji 1001 §9  50,716035 15,166869 Jablonec n.Nisou,,NM č. 035 V Aleji 

18.06.2025 10:39:00                                                                                                                                                 Na základě dat dopravce zpracováno společností ABIRAIL CZ s.r.o. | www.abirail.cz 

MHD Jablonec n.N. 

139 

Jablonecká dopravní a.s., Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 
https://www.jabloneckadopravni.cz/              tel. +420 737 099 599 

 

JÍZDNÍ ŘÁD LINKY 536139  
Platí od 01.07.2025 do 31.12.2025  

POPTÁVKOVÁ DOPRAVA   Autobusové nádraží – Dlouhá ul., Květinová ul. a okolí 

OBJEDNÁNÍ PŘEPRAVY: 
• nejméně 30 min. před plánovaným odjezdem 
• nejdéle 7 dnů před plánovaným odjezdem  

▪ https://jr.jabloneckadopravni.cz/poptavkovadoprava/ 
▪ telefonicky na tel. č. 737 099 599 (v provozní době) 
▪ osobně v kanceláři na autobusovém nádraží 

OBDOBÍ PROVOZU: PRACOVNÍ DNY SOBOTY NEDĚLE A SVÁTKY 
 od 6:00 do 18:00 nejede nejede 
ODCHYLKY V PROVOZU: 31.12.2025 nejede 

Na lince platí tarif jízdného MHD Jablonec nad Nisou, tarif a smluvní přepravní podmínky IDS IDOL ( www.iidol.cz ).  

Schváleno 1.7.2025
Jana 
Munclingero
vá

Digitálně podepsal 
Jana Munclingerová 
Datum: 2025.07.01 
12:20:13 +02'00'

https://www.jabloneckadopravni.cz/
https://jr.jabloneckadopravni.cz/poptavkovadoprava/
munclingerova
Doložka schválení JŘ


		2025-07-01T10:54:00+0000




